PHÒNG GD&ĐT TX BUÔN HỒ

TRƯỜNG TH HÀ HUY TẬP

Số:       /TB-HHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Thuận, ngày  12 tháng 5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc coi thi và chấm thi lớp 5 cuối học kì II

và bàn giao chất lượng học sinh lớp 5 năm học 2022-2023

Kính gửi:  - Phòng PGD&ĐT thị xã Buôn Hồ;

- Hiệu trưởng trường THCS Hùng Vương.

Căn cứ Thông tư 30/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm2014 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá học sinh tiểu học;

Căn cứ Thông tư 22/2016/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 9 năm 2016 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá học sinh tiểu học;

 Căn cứ Thông tư 27/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 có hiệu lực

ngày 20/10/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về đánh giá học

sinh tiểu học;

Căn cứ vào hướng dẫn 145/ PGD ĐT GDTH ngày 11 tháng 5 năm 2023 về

việc tổ chức nghiệm thu, bàn giao chất lượng học sinh giữa các khối lớp trong trường

tiểu học; giữa trường tiểu học và trường THCS từ năm học 2022-2023.

Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-HHT  ngày 12 tháng 5 năm 2022 của trường tiểu

học Hà Huy Tập về việc tổ chức kiểm tra định kỳ và bàn giao chất lượng giáo dục

năm học 2022-2023

Để thực hiện tốt công tác Bàn giao chất lượng học sinh lớp 5 từ trường tiểu

học Hà Huy Tập cho trường THCS Hùng Vương. Nay  trường tiểu học Hà Huy Tập

thông báo đến trường THCS Hùng Vương thời gian địa điểm tổ chức coi thi, chấm

thi và bàn giao chất lượng học sinh lớp 5 như sau:

1. Lịch triển khai:

Ngày tháng Nội dung thực hiện Người chỉ đạo, thực hiện

Từ 11 đến

12/5/2023

Duyệt đề kiểm tra định kỳ cuối

năm học 2022-2023 (Toán, Tiếng

Việt, Khoa học, Lịch sử và Địa lý,

Tiếng Anh.

Hội đồng nghiệm thu, bàn giao

chất lượng giáo dục năm học

2022-2023 (gọi tắt là các thành

viên)

Ngày 18, 19/5

2023

Sáng 17/5/ 2023 họp thống nhất

nội dung KTĐK, nghiệm thu, bàn

giao chất lượng giáo dục học sinh

khối 5 và các khối 1;2;3;4.

Các thành viên của trường TH

Hà Huy Tập

2. Thời gian bàn giao chất lượng học sinh:

Lúc 7 giờ 30  ngày 26 tháng 5 năm 2023.

Địa điểm: Văn phòng trường tiểu học Hà Huy Tập xã Bình Thuận.

3. Tổ chức thực hiện

Bộ phận chuyên môn trường tiểu học Hà Huy Tập chỉ đạo giáo viên khối 5

thực hiện nghiêm túc kế hoạch trên.

BGH trường THCS Hùng Vương cử giáo viên về tham gia cùng giám sát việc

coi thi và chấm thi.

Giáo viên chủ nhiệm lớp 5 trường TH Hà Huy Tập hoàn thiện hồ sơ bàn giao hồ

sơ HTCTTH. Nhận được công văn này, đề nghị trường THCS Hùng Vương sắp xếp

giáo viên cùng tham gia giám sát việc coi thi, chấm thi tại  trường TH Hà Huy Tập;

Trong  quá trình thực hiện có gì vướng mắc liên hệ số 0795764575 để được

giải quyết kịp thời./.

Nơi nhận:                         HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- BGH THCS Hùng Vương( p/h);
- PHT; GV lớp 5(T/h);
- Lưu VT, CM.

                                                                                Nguyễn Thuyên

Buổi sáng 18/5: Kiểm tra môn

Tiếng Anh, Toán, Khoa học.

Buổi sáng 19/5: Kiểm tra môn

Tiếng Việt, Sử+ Địa.

Sau khi kiểm tra xong buổi chiều

chấm bài thi.

Mời trường Hùng Vương giám

sát coi và chấm bài thi học sinh

khối lớp 5

KẾ HOẠCH CHẤM NGHIỆM THU BÀI KIỂM TRA

18/5/2023
Chiều  chấm bài môn Toán,

TA, Khoa học
Các thành viên

19/5/2023
Chiều  chấm bài môn Tiếng

Việt, Sử +Địa.
Các thành viên

22/5/2023 Vào điểm nhận xét học bạ Giáo viên chủ nhiệm

26/5/2023

Hoàn thiện hồ sơ HTCTTH

để bàn giao với trường

THCS Hùng Vương

BGH hai trường: Hà Huy

Tập và THCS Hùng

Vương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T07:22:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN THUYÊN<thuyenn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T07:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T07:37:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ HUY TẬP<vtthhahuytap@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!